Bệnh viện Đa khoa Lục Ngạn đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ tư vấn đấu 

thầu cho dự toán mua sắm với một số thông tin chủ yếu như sau: 

1. Tên dịch vụ, mua sắm: Mua máy thở phục vụ công tác cấp cứu của Bệnh viện Đa 

khoa Lục Ngạn. 

2. Bên mời thầu – Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa  Lục Ngạn 

- Dự toán mua sắm: 1.836.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỉ, tám trăm ba mươi sáu 

triệu đồng). 

3. Nguồn vốn: Nguồn quỹ phát triển sự nghiệp và các nguồn thu hợp pháp của đơn 

vị.. 

4. Hình thức lựa chọn nhà thầu và phương thức lựa chọn nhà thầu: Theo quy định 

của Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023, Luật số 57/2024/QH15 ngày